

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3308688
Descrizione Ordine	Fornitura materiale e cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZBE1C23072
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	22/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/11/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO > - DIREZIONE GENERALE PER GLI INCENTIVI ALLE IMPRESE
Codice Fiscale Ente	80230390587
Nome Ufficio	MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO - DIR.GEN. INCENTIVAZIONE ATTIVITA'
Indirizzo Ufficio	VIA SANT'ANNA II TRONCO - PALAZZO DI VETRO S.N.C. 89128 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	0965332916/0965896509
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	4G57LM
Punto Ordinante	MARIA IDA FADDA / CF: FDDMRD54C42B354V
Email Punto Ordinante	MARIDA.FADDA@MISE.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80230390587
Ordine istruito da	MARIA IDA FADDA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	REFILL CENTER SRL
Partita IVA Impresa	02094520802
Codice Fiscale Impresa	02094520802
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL GELSOMINO, 45 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA(RC)
Telefono / Fax	0965814861/0965327440
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.REFILLCENTER.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	147791
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/04/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13200805
INPS: Matricola aziendale	6703326658
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90361683 62
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA EDITORIALE / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Metaprodotto: Calcolatrici

Acquisti verdi: NO - Adattatore di rete in dotazione: NO - Alimentazione: RETE - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Cifre display [numero]: 14 - Codice articolo fornitore: B5896 - Codice articolo produttore: B5896 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensioni (lpxh) [cm]: 95X205X330 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Inclinazione display regolabile: NO - Istruzioni in italiano: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: OLIVETTI - Nome commerciale: CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 904T - Prezzo: 45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scientifica: NO - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo batterie utilizzato: NO - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: da tavolo scrivente - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 509700 - Codice articolo produttore: 509700 - Colore: trasparenze - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Esselte - Materiale: PVC - Nome commerciale: Buste A4 liscia office perf. univ. conf. da 50b - Prezzo: 2,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Soffietto: NO - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: non autoadesiva - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Altezza nastro [mm]: 0 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 8260 - Codice articolo produttore: 8260 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Contenuto [ml]: 20 - Descrizione tecnica: Correttore (liquido) flacone con pennello - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 700 - Lunghezza nastro [m]: 0 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO FLACONE CON PENNELLO - Prezzo: 0,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) flacone con pennello - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 8230 - Codice articolo produttore: 8230 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Correttore. (liquido) penna con punta in plastica - Disponibilità minima garantita: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A PENNA COPREX PEN 10ML ART.8230 - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) penna con punta in plastica - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 316128 - Codice articolo produttore: 316128 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Gamba [mm]: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MOLHO LEONE - Materiale: acciaio - Nome commerciale delle punti per cucitrici: 1000 PUNTI 24/8 - Passo [mm]: 24/8 - Prezzo: 0,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 248556 - Codice articolo produttore: 248556 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Disponibilità minima garantita: 200 - Gamba [mm]: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: RAPID - Materiale: acciaio - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI Rapid 24/6 CONF. DA 1000 - Passo [mm]: 24/6 - Prezzo: 0,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: CO7211 - Codice articolo produttore: CO7211 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale: COLLA STICK 22GR - Prezzo: 0,749 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22G - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Metaprodotto: Cuscinetti per timbri, inchiostrati e non

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: CU1481 - Codice articolo produttore: 1481 - Colore inchiostrazione: NERO/BLU/ROSSO/VERDE - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 8X12 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Inchiostrato: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Materiale del contenitore: METALLO - Nome commerciale: CUSCINETTO PER TIMBRI 8X12 N.2 LEBEZ - Prezzo: 1,525 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per timbri in gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Metaprodotto: Dispenser per nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza massima nastro [mm]: 19 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: DI51 - Codice articolo produttore: 168110 - Colore: nero/rosso/blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dispenser per nastri adesivi - Diametro massimo nastro [mm]: 33 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 3M - Nome commerciale: Dispenser da tavolo con base appesantita per nastri lunghi fino a 33 m e larghi fino a 19 mm - Prezzo: 2,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tendinastro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Metaprodotto: Dispenser per nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza massima nastro [mm]: 50 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: COM-09 - Codice articolo produttore: 8007509000090 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Diametro massimo nastro [mm]: 50 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale: CHIUDIPACCO LAMA RIENTRANTE LEBEZ - Prezzo: 3,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tendinastro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 106202 - Codice articolo produttore: 106202 - Colore: Verdi - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: 1KG Fettucce gomma D.150mm - Diametro [mm]: 150mm - Disponibilità minima garantita: 40 - Immagine: - - Larghezza [mm]: 8mm - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Nome commerciale degli elastici: 1KG Fettucce gomma D.150mm - Peso sacchetto [g]: 1000 - Prezzo: 4,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fascetta - Unità di misura: Sacco

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: EL106209 - Codice articolo produttore: 106209 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Diametro [mm]: 100 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Larghezza [mm]: 8MM - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Nome commerciale degli elastici: 1 KG ELASTICI IN GOMMA GIALLA 100X1,6 - Peso sacchetto [g]: KG.1 - Prezzo: 5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 328204 - Codice articolo produttore: 328204 - Colore: zincato - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [mm]: 32MM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: LEONE - Materiale: filo zincato - Nome commerciale: FERMAGLI NICHELATI LEONE N.4 - Prezzo: 0,20 - Quantità vendibile per

unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 328206 - Codice articolo produttore: 21106 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 57 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: MOLHO LEONE - Materiale: acciaio zincato - Nome commerciale: FERMAGLI N. 6 - Prezzo: 0,338 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: FE3350 - Codice articolo produttore: FE3350 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [mm]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Materiale: acciaio zincato - Nome commerciale: FERMAGLI SIAM N. 5 - Prezzo: 0,495 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Metaprodotto: Inchiostri per timbri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: IN1200 - Codice articolo produttore: IN1200 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml]: 30 - Descrizione tecnica: Inchiostro per timbri in gomma - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: SIAM - Materiale contenitore: PLASTICA - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: Inchiostro per cuscini - Prezzo: 0,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: NA1933 - Codice articolo produttore: 1933 - Colore: TRASP. - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: SCOTCH - Materiale: PP - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO 19X33 - Prezzo: 0,347 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 3596 - Codice articolo produttore: 3596 - Colore: avana - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: Syrom - Materiale: PPL - Nome commerciale: Nastro da imballo Sylene Syrom - rumoroso - 45 micron - 50 mm x 66 m - avana - 3596 - Prezzo: 0,5400 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 28280 - Codice articolo produttore: 28280 - Colore: trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: Scotch - Materiale: gomma resina - Nome commerciale: Nastro adesivo Scotch 371 Hot Melt - 50 mm x 66 m - trasparente - 28280 - Prezzo: 0,8000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice articolo fornitore: PE2966 - Codice articolo produttore: 82172 - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di

pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice articolo fornitore: PE2963 - Codice articolo produttore: 821722 - Colore inchiostro: rosso - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: Bic - Nome commerciale della penna monouso: PENNA Bic Cristal rosso - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice articolo fornitore: PE2962 - Codice articolo produttore: 837360 - Colore inchiostro: blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: Bic - Nome commerciale della penna monouso: PENNA Bic Cristal blu - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Metaprodotto: Perforatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m²]: 16 - Codice articolo fornitore: PE1270 - Codice articolo produttore: 1270 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 150 - Guida regolabile: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale: PERFORATORE 2 FORI X 16FF - Passo [mm]: 80 - Prezzo: 2,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 2 fori per medi spessori - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Metaprodotto: Perforatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m²]: 8 - Codice articolo fornitore: PE840 - Codice articolo produttore: PE840 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 150 - Guida regolabile: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Nome commerciale: PERFORATORE 4 FORI REGOLABILE IN METALLO - Passo [mm]: 60-80 - Prezzo: 5,14 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 4 fori distanza regolabile - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Metaprodotto: Portafermagli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 314805 - Codice articolo produttore: 314805 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Portafermagli. Colore: NERO. Materiale: plastica. - Dimensioni [cm]: 4,5X7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Materiale: Plastica - Nome commerciale: PORTAFERMAGLI - Prezzo: 0,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 41029742 - Codice articolo produttore: 41029742 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: NO - Descrizione tecnica: Carta naturale A3 (29,7x42) - Disponibilità minima garantita: 5000 - Etichette ambientali: PEFC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato [cm]: A3 (29,7x42) - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale: CARTA PER FOTOCOPIE A3 COPY 2 - Prezzo: 5,60 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 105 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Metaprodotto: Taglierine a leva

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Capacità di taglio [numero fogli]: 5 - Codice articolo fornitore: DTBLSDUO - Codice articolo produttore: DTBLSDUO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: TAGLIERINA MULTIFUNZIONE TOSINGRAF TAREF LEVA/LAMA ROT. 5 TAGLI LUCE TAGLIO 300MM MAX 3/5FF - Dimensioni [cm]: 50x22x8 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Lama protetta: Si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TOSINGRAF - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI - Nome commerciale della taglierina a leva: TAGLIERINA MULTIFUNZIONE TOSINGRAF TAREF LEVA/LAMA ROT. 5 TAGLI LUCE TAGLIO 300MM MAX 3/5FF - Prezzo: 75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Metaprodotto: Borse da trasporto per notebook

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Codice articolo fornitore: 9235GA32 - Codice articolo produttore: 9235GA - Condizioni di pagamento: 30 GG DFM - Descrizione tecnica: BORSA ZAINABILE CON VANO IMBOTTITO PORTA PC - Disponibilità minima garantita: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: INTEMPO - Misure esterne (lpxh) [cm]: 42X28X14 - Nome commerciale della borsa da trasporto per notebook: BORSA ZAINABILE IN TEMPO - Prezzo: 61,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rispondenza a specifiche iata: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo: borsa per notebook - Tipo contratto: ACQUISTO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 904T	45,00	2 (Pezzo)	90,00 €	22,00
2	Buste A4 liscia office perf. univ. conf. da 50b	2,10	6 (Pezzo)	12,60 €	22,00
3	CORRETTORE LIQUIDO FLACONE CON PENNELLO	0,39	6 (Pezzo)	2,34 €	22,00
4	CORRETTORE A PENNA COPREX PEN 10ML ART.8230	0,85	6 (Pezzo)	5,10 €	22,00
5	1000 PUNTI 24/8	0,23	6 (Scatola)	1,38 €	22,00
6	PUNTI Rapid 24/6 CONF. DA 1000	0,30	6 (Scatola)	1,80 €	22,00

7	COLLA STICK 22GR	0,75	6 (Pezzo)	4,49 €	22,00
8	CUSCINETTO PER TIMBRI 8X12 N.2 LEBEZ	1,52	2 (Pezzo)	3,05 €	22,00
9	Dispenser da tavolo con base appesantita per nastri lunghi fino a 33 m e larghi fino a 19 mm	2,50	6 (Pezzo)	15,00 €	22,00
10	CHIUDIPACCO LAMA RIENTRANTE LEBEZ	3,92	1 (Pezzo)	3,92 €	22,00
11	1KG Fettucce gomma D.150mm	4,00	2 (Sacco)	8,00 €	22,00
12	1 KG ELASTICI IN GOMMA GIALLA 100X1,6	5,00	2 (Sacco)	10,00 €	22,00
13	FERMAGLI NICHELATI LEONE N.4	0,20	6 (Scatola)	1,20 €	22,00
14	FERMAGLI N. 6	0,34	6 (Scatola)	2,03 €	22,00
15	FERMAGLI SIAM N. 5	0,50	6 (Scatola)	2,97 €	22,00
16	Inchiostro per cuscinetti	0,50	2 (Pezzo)	1,00 €	22,00
17	NASTRO ADESIVO 19X33	0,35	6 (Pezzo)	2,08 €	22,00

18	Nastro da imballo Sylene Syrom - rumoroso - 45 micron - 50 mm x 66 m - avana - 3596	0,54	3 (Pezzo)	1,62 €	22,00
19	Nastro adesivo Scotch 371 Hot Melt - 50 mm x 66 m - trasparente - 28280	0,80	3 (Pezzo)	2,40 €	22,00
20	PENNA BIC CRISTAL	0,25	12 (Pezzo)	3,00 €	22,00
21	PENNA Bic Cristal rosso	0,25	10 (Pezzo)	2,50 €	22,00
22	PENNA Bic Cristal blu	0,25	12 (Pezzo)	3,00 €	22,00
23	PERFORATORE 2 FORI X 16FF	2,35	6 (Pezzo)	14,10 €	22,00
24	PERFORATORE 4 FORI REGOLABILE IN METALLO	5,14	1 (Pezzo)	5,14 €	22,00
25	PORTAFERMAGLI	0,52	6 (Pezzo)	3,12 €	22,00
26	CARTA PER FOTOCOPIE A3 COPY 2	5,60	2 (Risma)	11,20 €	22,00
27	TAGLIERINA MULTIFUNZIONE TOSINGRAF TAREF LEVA/LAMA ROT. 5 TAGLI LUCE TAGLIO 300MM MAX 3/5FF	75,00	1 (Pezzo)	75,00 €	22,00
28	BORSA ZAINABILE IN TEMPO	61,50	1 (Pezzo)	61,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	349,54
IVA €	76,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	426,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SANT'ANNA II TRONCO - PALAZZO DI VETRO S.N.C - 89128 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SANT'ANNA II TRONCO - PALAZZO DI VETRO S.N.C - 89128 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	DIREZIONE GENERALE PER GLI INCENTIVI ALLE IMPRESE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80230390587
Partita IVA da Fatturare	80230390587
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE